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Opis produktu

TACA OZDOBNA Z
UCHWYTAMI| DEKORACYJNA
METAL 40x18cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Kolor
Rodzaj
Linia
Materiat

Ksztatt

Informacje dodatkowe

40,00 zt

32432

32432

8717807633622
8717807633622

32432
WWW.CARDSPLITTER.PL

0.5

czarny
taca

GLAMOUR

stal nierdzewna
prostokatny

z uchwytem

Taca metalowa w kolorze czarnym z uchwytami.
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TACA DEKORACYJNA metalowa 40 X 18 X 8 CM
Oryginalna taca prostokatna z wygodnymi uchwytami.
Taca o wymiarach :

szerokos¢ 40 cm

gtebokos¢ 18 cm

wysokos¢ 6 cm

Ta dekoracyjna taca znajdzie zastosowanie w twoim domu.
Prosty, nowoczesny design.

Srebrny, klasyczny kolor, bedzie pasowacd do kazdego wystroju Wyeksponuj na niej Swiece zapachowe, kominek na woski,
perfumy, kosmetyki badz bizuterie

Idealnie nada sie do zaaranzowania dekoracji Swigtecznych.
Mozesz takze podac na niej filizanki z herbatg podczas spotkania ze znajomymi.
Ozdobi Twoje wnetrze, mozesz postawi¢ w salonie, kuchni, na kominku lub toaletce. Jest wielofunkcyjna!

Wspaniaty pomyst takze jako prezent dla gospodarzy nowego mieszkania
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